
Zpráva o činnosti Spolku rodičů při ZŠ Stříbro, Mánesova 485 za období                

od 23.11.2016 do 22.11.2017

23.11.2016 proběhla členská schůze, poté se konaly schůzky ve třídách, 

zúčastnilo se celkem 270 rodičů. Při těchto schůzkách byli zvoleni delegáti za 

jednotlivé třídy.

7.12.2016 se několik rodičů zúčastnilo zájezdu na adventní koncert 

partnerských škol do kostela sv. Felixe v Neustadtu/WN. 20.12.2016 přišlo asi 

150 rodičů a dalších rodinných příslušníků na Zpívání u betléma na dvoře školy. 

Spolek rodičů zajistil občerstvení na tuto akci.

5.1.2017 bylo připraveno pro rodiče informační odpoledne. Bohužel nedošlo na 

besedu se školní psycholožkou.

19.4.2017 se konaly další třídní schůzky, přišlo tentokrát 214 rodičů.

24.6.2017 se konal 18.ročník Dne školy. Byl hojně navštíven rodiči i dalšími 

zájemci. 19 rodičů doneslo příspěvek do školní kavárny.

27.6.2017 proběhlo vyhodnocení soutěže O nejlepšího žáka školy. Ze strany 

Spolku rodičů byly zajištěny ceny pro úspěšné žáky.

V září 2017 většina rodičů zaplatila členský příspěvek 70,- Kč.




